אתר דעת * לימודים * גיליון 15 * תשע"ט * 2018/19 *

אֲשֶׁר קָרָךְ בְּדַרְךְ / יהושע רוזנברג

"פְּקֻדְתֵי אֶת אֲשֶׁר עָשָׂה עִמְלֶק לְיִשְׂרָאֵל".

על איזה חטא נענש עמלק בעונש חמור כל כך?

הרמב"ם¹ מגדיר את מחיית עמלק כמלחמת מצווה:

"אין המלך נלחם תחלה אלא מלחמת מצוה, ואי זו היא מלחמת מצוה זו מלחמת

שבעה עממים, ומלחמת עמלק, ועזרת ישראל מיד צר שבא עליהם..."